
 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 192 /2023 

Burmistrza Krasnegostawu 

z dnia 23.11.2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                                              

z zakresu pomocy społecznej oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym                                           

dla mieszkańców Miasta Krasnystaw w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                                         

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.),                                    

art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.),                       

w związku z Uchwałą nr XLVII/323/2022 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 24 listopada 2022 r.                               

w sprawie Programu współpracy Miasta Krasnystaw z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                                   

i o wolontariacie na 2023 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego rok 2022, poz. 6078)                      

oraz Umowy o Partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „Polityka Senioralna EFS+”                                        

nr FELU.08.05-IZ.00-001/23 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plusz dnia 27.10.2023r.,                               

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1. pomocy społecznej  w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                   

z zaburzeniami psychicznymi  na rzecz mieszkańców Miasta Krasnystaw w miejscu ich zamieszkania 

w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024  roku,  

2. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w formie usług opiekuńczych dla osób w wieku 65+, 

usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego dla opiekunów osób w wieku 65+,                          

w miejscu zamieszkania osób potrzebujących oraz usług rehabilitacyjnych / fizjoterapeutycznych                  

dla osób w wieku 65+  w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024  roku. 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krasnystaw i Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnymstawie, stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krasnymstawie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krasnystaw i Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krasnymstawie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw oraz Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnymstawie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


